
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00101311- -UNC-ME#FL Baja estudiante auxiliar TED- Berzal

 
VISTO:

La Resolución de este Vicedecanato N° 125/2024 con fecha 23 de febrero que
autoriza el pago de un estímulo económico a favor de Berzal Elisa DNI N°
36.446.636, estudiante que se desempeña en el departamento de Campus Virtual, bajo
la figura de estudiante auxiliar.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error involuntario en los registros de la Secretaría de 
Asuntos Estudiantiles y que la estudiante mencionada ya no se desempeña como auxiliar
desde el 01 de febrero del corriente año,

Que es necesario que el mismo sea enmendado.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°. Dejar sin efecto la Resolución RD-2024-125-E-UNC-DEC#FL

Art. 2°. Comunicar y dar forma.




	fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-280-E-UNC-DEC#FL
		2024-03-11T12:42:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T13:45:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T13:45:28-0300
	GDE UNC




